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Uchwala NrXXX V 171 /2013
Rady Gminy w Czerminie
z dni& 2l listopada 2013 r.

w sprawie zwolnienia z podatku rolnego na obszarze gminy Czermin.

Na podstawie ań.18 ust. 2 pkt 8 i ań. 40 ust' 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gnirurym (jednolity tekst : Dz.U. z2073 t.poz. 594 zpóźnzfi)' art. 6 ust. 3

ustawy z dnia l5 listopada 1984 r o podatku roln}'tn 0ędnolity tękst: Dz.U. z 2006 r. N! l36,
poz'969 zpóźnzrn.) oraz art. 4 ust 1 w złł' zart' 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o ogłoszeniu aktów nomat}tTlych i niektórych innych aktów pTawnych oednolity tekst: Dz'
U. 2 201 1 t Nr 197,poz.1 l72)

Rada Gminy w Czerminie
uchwala co naŚtppuje

s1

Zwalnia się od podatku lolnego działki gruntowe , które w całości lub częściowo
położonę są na tqenie sbefy ochrcnnej ujęcia wody ustanowionej na podstawie
pzepisów ustawy z dnia l8 lipca 2001 I. _ Prawo wodne (jedn' tekst:DzU.z2072t
poz.l45).
Zwalnia się grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budpków jako 

''uzytkirolne'' zajęte pod drcgi dojazdowe do pól upawnych nie bęĄce drogami
publicatymi i nie objęte zwolnieniami ustawo'tł}łni'

$2

Traci moc Uchwała Nl )o{ 108/12 Rady Gminy w Czerminie z dnia
23 listopada 2012 r. w sprawie zwolnienia z podatku rolnego na obszarze gminy
Czermin-

1.

2.

s3

Uchwała wchodzi w życię po upł}ryie l4 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Wojewódawa Podkarpackiego i ma zastosowanię począWszy od roku
podatkowego 2014.
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